REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Veinte de octubre de dos mil veintidés

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2017-01101-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito allegada por la parte actora, el Despacho

hace saber que realizarda la reliquidacion, actualizandola hasta la fecha.

Por lo tanto, y conforme lo dispone el numeral 3 del Art. 446 del C.G. del P., sino
se objetare la liquidacion del crédito dentro del término del traslado, el Juez
decidira si aprueba o modifica la misma. En el presente, la liquidacién presentada
por la parte actora no fue objetada, pero por tener fecha desactualizada, el
Despacho procede a actualizarla y asi la aprueba.
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
LIQUIDACION DE CREDITO
ITAGUI
RADICADO 2017-01101

La Secretaria del Despacho procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme a lo dispuesto en el Art. 446 del C. G. del P.
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27-ago-16 | 31-ago-16 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
27-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 24.233.665,00 24.233.665,00 4 75.648,30 75.648,30 24.309.313,30

1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 24.233.665,00 | 30 567.362,24 643.010,53 24.876.675,53
1-oct-16 31l-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 24.233.665,00 : 30 582.575,43 1.225.585,97 25.459.250,97
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 24.233.665,00 | 30 582.575,43 1.808.161,40 26.041.826,40
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 24.233.665,00 i 30 582.575,43 2.390.736,83 26.624.401,83
l-ene-17 3l-ene-17 2234% 2,44% 2,438% 24.233.665,00 ; 30 590.724,85 2.981.461,69 27.215.126,69
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 24.233.665,00 : 30 590.724,85 3.572.186,54 27.805.851,54
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1-mar-17 = 31-mar-17 22,34% 2,44%  2,438% 24.233.665,00 | 30 590.724,85 416291140  28.396.576,40
1-abr-17  30-abr-17 22,33% 244% 2,437% 24.233.665,00 | 30 590.492,42 475340382  28.987.068,82
1-may-17 31-may-17 2233% 244% 2437% 24.233.665,00 | 30 590.492,42 534389624  29.577.561,24
14un-17  304un-17 22,33% 244% 2437% 24.233.665,00 | 30 590.492,42 5934.388,66  30.168.053,66
14ul-17  314ul-17 21,98% 2,40%  2,403% 24.233.665,00 | 30 582.342,16 6.516.730,82  30.750.395,82
1-ago-17  31-ago-17 21,98% 240% 2403% 24.233.665,00 | 30 582.342,16 7.099.072,98  31.332.737,98
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35%  2,355% 24.233.665,00 | 30 570.647,61 7.669.72059  31.903.385,59
1-oct17  3l-oct17 21,15% 2,32%  2,323% 24.233.665,00 | 30 562.895,85 8.232.616,43  32.466.281,43
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30%  2,304% 24.233.665,00 | 30 558.420,59 8.791.037,02  33.024.702,02
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29%  2,286% 24.233.665,00 | 30 553.936,43 934497345  33.578.638,45
1-ene-18  3l-ene-18 20,69% 228% 2,278% 24.233.665,00 | 30 552.045,69 9.897.019,14  34.130.684,14
1feb-18  28-feb-18 21,01% 231% 2,309% 24.233.665,00 | 30 559.599,15 10.456.618,29  34.690.283,29
1-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 24.233.665,00 | 30 551.809,24 11.00842753  35.242.092,53
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 226% 2.257% 24.233.665,00 | 30 547.074,93 11.555.502,46  35.789.167,46
1-may-18 31-may-18 20,44% 225% 2,254% 24.233.665,00 | 30 546.126,88 12.101.629,34  36.335.294,34
14un-18  304un-18 20,28% 224% 2238% 24.233.665,00 | 30 542.330,66 12.643.960,01  36.877.625,01
1§ul-18  314ul-18 20,03% 2,21% 2,213% 24.233.665,00 | 30 536.386,24 13.180.34624  37.414.011,24
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 220% 2,205% 24.233.665,00 | 30 534.242,40 13.714.588,64  37.948.253,64
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19%  2,192% 24.233.665,00 | 30 531.142,13 14.245.730,77  38.479.395,77
1-oct-18  3l-oct18 19,63% 2,17% 2,174% 24.233.665,00 | 30 526.842,39 1477257316  39.006.238,16
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16%  2,160% 24.233.665,00 | 30 523.492,46 15.296.065,63  39.529.730,63
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 24.233.665,00 | 30 521.336,30 15.817.40193  40.051.066,93
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 24.233.665,00 | 30 515.576,42 16.332.978,35  40.566.643,35
1feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 24.233.665,00 | 30 528.515,49 16.861.49384  41.095.158,84
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15%  2,148% 24.233.665,00 | 30 520.617,12 17.382.11097  41.615.77597
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.233.665,00 | 30 519.417,98 17.901.52895  42.135.193,95
1-may-19 31-may-19 19,34% 215% 2145% 24.233.665,00 | 30 519.897,71 18.421.426,66  42.655.091,66
14un-19  304un-19 19,30% 214% 2141% 24.233.665,00 | 30 518.938,14 18.940.364,81  43.174.029,81
14ul-19  314ul-19 19,28% 2,14%  2,139% 24.233.665,00 | 30 518.458,21 19.458.82301  43.692.488,01
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.233.665,00 | 30 519.417,98 19.978.24099  44.211.905,99
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 24.233.665,00 | 30 519.417,98 20.497.658,97  44.731.32397
1-oct19  3l-0ct19 19,10% 2,12% 2,122% 24.233.665,00 | 30 514.134,14 2101179311  45.245.458,11
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 24.233.665,00 | 30 512.450,32 2152424343  45757.908,43
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 24.233.665,00 | 30 509.560,82 22.033.804,25  46.267.469,25
1-ene-20 3l-ene-20 1877% 209% 2,089% 24.233.665,00 | 30 506.185,05 22539.989,30  46.773.654,30
1feb-20  29-feb-20 19,06% 212% 2,118% 24.233.665,00 | 30 513.172,11 2305316141  47.286.826,41
1-mar-20  31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 24.233.665,00 | 30 510.524,40 2356368581  47.797.350,81
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 24.233.665,00 | 30 504.253,75 24.067.939,56  48.301.604,56
1-may-20 31-may-20 18,19% 203% 2,031% 24.233.665,00 | 30 492.145,45 24560.08501  48.793.750,01
14un-20  304un-20 18,12% 202% 2,024% 24.233.665,00 | 30 490.445,07 25.050.530,08  49.284.195,08
1§ul-20  31-ul-20 1812% 2,02% 2,024% 24.233.665,00 | 30 490.445,07 2554097516  49.774.640,16
1-ag0-20  31-ago-20 18,29% 204% 2,041% 24.233.665,00 | 30 49457233 26.035.547,49  50.269.212,49
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05%  2,047% 24.233.665,00 | 30 496.027,21 2653157470  50.765.239,70
1-0ct-20  31-0ct20 18,09% 2,02%  2,021% 24.233.665,00 | 30 489.715,94 27.021.290,64  51.254.955,64
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00%  1,996% 24.233.665,00 | 30 483.630,66 2750492130  51.738.586,30
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 24.233.665,00 | 30 474.349,36 2797927066  52.212.935,66
l-ene-21 3l-ene-21 17,32% 194% 1,943% 24.233.665,00 | 30 470.920,24 28.450.190,90  52.683.855,90
1feb-21  28-feb-21 17,54% 197% 1.965% 24.233.665,00 | 30 476.306,51 28.926.497,41  53.160.162,41
1-mar-21  31-mar21 17,41% 1,95% 1,952% 24.233.665,00 | 30 47312527 29.399.622,68  53.633.287,68
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 24.233.665,00 | 30 470.675,10 29.870.297,79  54.103.962,79
1-may-21 31-may-21 17,22% 193% 1933% 24.233.665,00 | 30 468.467,66 30.338.76545  54.572.430,45
14un-21  30-un-21 17,21% 193% 1.932% 24.233.665,00 | 30 468.222,26 30.806.987,70  55.040.652,70
14ul-21  314ul21 17,18% 1,93% 1,929% 24.233.665,00 | 30 467.485,88 3127447358  55.508.138,58
1-ago-21 3l-ago-21 17,24% 194% 1,935% 24.233.665,00 | 30 468.958,39 3174343198  55.977.096,98
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 24.233.665,00 | 30 467.731,36 3221116334  56.444.828,34
1-oct21  3l-oct21 17,08% 1,92% 1,919% 24.233.665,00 | 30 465.029,54 3267619288  56.909.857,88
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 24.233.665,00 | 30 469.694,29 33.145.887,17  57.379.552,17
1-dic-21  31-dic21 17,46% 1,96% 1,957% 24.233.665,00 | 30 474.349,36 3362023653  57.853.901,53
l-ene-22 3l-ene-22 17,66% 198% 1978% 24.233.665,00 | 30 479.239,04 34.099.47556  58.333.140,56
14feb-22  28-feb-22 18,30% 204% 2,042% 24.233.665,00 | 30 494.814,88 3459429044  58.827.955,44
1-mar-22  31-mar22 18,47% 2,06%  2,059% 24.233.665,00 | 30 498.934,13 35.093.224,57  59.326.889,57
1-abr-22  30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 24.233.665,00 | 30 512.931,54 35.606.156,11  59.839.821,11
1-may-22 31-may-22 19,71% 218% 2182% 24.233.665,00 | 30 528.754,40 3613491051  60.368.575,51
14un-22  304un-22 20,40% 225% 2,250% 24.233.665,00 | 30 545.178,43 36.680.088,94  60.913.753,94
14ul-22  314ul-22 21,28% 2,34% 2,335% 24.233.665,00 | 30 565.952,75 37.246.041,69  61.479.706,69
1-ago-22  31-ago-22 22,21% 243% 2425% 24.233.665,00 | 30 587.701,36 37.833.743,05  62.067.408,05
1-sep-22  30-sep-22 23,50% 2,55%  2,548% 24.233.665,00 | 30 617.525,94 38.451.26899  62.684.933,99
1-0ct-22  20-0ct22 24,61% 2,65%  2,653% 24.233.665,00 | 20 428.585,00 38.879.853,99  63.113.518,99

Resultados >>] 38.879.853,99]  63.113.518,99]

LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretaria

SALDO DE CAPITAL
SALDO DE INTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 63.113.518,99

24.233.665,00
38.879.853,99

En mérito de lo expuesto el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itagui,

RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacién de crédito que al 20 de octubre de 2022
asciende a la suma de: $63.113.518,99.

NOTIFIQUESE,
OLfNA GO EZ RAMI

JUEZ
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